平成２５年５月吉日

お客様各位

株 式 会 社　ハタヤリミテッド

株 式 会 社  　畑 屋 製 作 所

ＥＸ型延長コード２機種

生産中止のお知らせ

拝啓　 貴社におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ＥＸ型延長コード」２機種につきまして、生産中止とさせて頂くこと

をご案内申し上げます。

敬具

 記

１．生産中止機種及び型式

　　ＥＸ−１０３型(三ツ口２Ｐコンセント型)

　　ＥＸ−１０３Ｋ型(三ツ口２Ｐ接地付コンセント型)

　　尚、ＥＸ−１０１型(一ッ口２Ｐコンセント型)につきましては仕様変更を行い、

　　引き続き生産を行います。

２．生産中止日　平成２５年４月末日

３．その他ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

●お問い合わせ先

　顧客サービスデスク／フリーダイヤル０１２０−６８６−８８８

　Email／info1918@hataya.jp

今後ともハタヤ製品のご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。